



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# C.&E.18 Holding ApS

Jarlsmindevej 70, 8260 Viby J

CVR-nr. 39 73 02 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

**Charlotte Maibritt Møller Sardemann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C.&E.18 Holding ApS Jarlsmindevej 70 8260 Viby J
	CVR-nr.: 39 73 02 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Holm Sardemann Charlotte Maibritt Sardemann
<b>Direktion</b>	Charlotte Maibritt Møller Sardemann
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Huttelihut ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -328 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være realiseret som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.606</b>	<b>-10.240</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	9.814
Andre finansielle indtægter	8.119	0
Øvrige finansielle omkostninger	-329.252	-626
<b>Resultat før skat</b>	<b>-327.739</b>	<b>-1.052</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-327.739</b>	<b>-1.052</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	271.462	0
Disponeret fra overført resultat	-599.201	-1.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-327.739</b>	<b>-1.052</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	762.722	1.339.349
Finansielle anlægsaktiver i alt	762.722	1.339.349
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>762.722</b>	<b>1.339.349</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	152.234	0
Tilgodehavender i alt	152.234	0
Likvide beholdninger	489.913	399.034
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>642.147</b>	<b>399.034</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.404.869</b>	<b>1.738.383</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	1.679.535
Overført resultat	1.077.782	-2.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret	271.462	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.399.244</b>	<b>1.726.983</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Anden gæld	0	5.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.625	11.400
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.625</b>	<b>11.400</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.404.869</b>	<b>1.738.383</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	152.234

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.